favor de la señora Liliana Manuela Gonzabay 

Quimi;. TERCERA.- Cesión de Participaciones.- 
Con los antecedentes expuestos, el compareciente 

JUAN MANUEL  VALAREZO JADAN, con 
autorización expresa de su cónyuge señora DORA 

LUCRECIA GALLARDO MENDOZA, ceden en 

venta real y efectiva DOS MIL CIENTO SESENTA Y 

SEIS (2.166) participaciones de las que gozan en 

la compañía. ¿CAMPAC CAMARONERAS DEL 

PACIFIC COMPAÑÍA LIMITADA., a favor del 

Non MICENTE VALAREZO JADAN, con 
todos los derechos inherentes a ¡las mismas. 

CUARTA.- Aceptación.- La señora DORA 
LUCRECIA GALLARDO MENDOZA, manifiesta su